
 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 

 

с. Фонтанка 

 

№ 903– VIІІ                                                                              19 жовтня 2022 року 

 

        Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право 

суборенди, сервітуту – для розміщення (будівництва) об’єктів 

розподілу/передачі електричної енергії, за адресою: Одеська область, 

Лиманський район, с. Фонтанка 

 

          Відповідно до ст..12,93,122,123,1241,186 Земельного кодексу України, 

розглянувши заяву громадянки Бондаревої Ніни Іванівни та розроблену ТОВ 

«ОДЕСЬКИЙ ЗЕМЕЛЬНИЙ ЦЕНТР» технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право 

суборенди, сервітуту – для розміщення (будівництва) об’єктів розподілу/передачі 

електричної енергії, розташованої за адресою: Одеська область, Лиманський район, 

с. Фонтанка, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області, - 

 

                                                        ВИРІШИЛА: 

           1. Надати згоду на встановлення безстрокового, безоплатного земельного 

сервітуту для розміщення (будівництва) об’єктів розподілу/передачі електричної 

енергії (код згідно постанови КМУ №1051-07.03 право прокладання та експлуатації 

ліній електропередачі, зв’язку, трубопроводів, інших лінійних комунікацій) 

площею 0,0032 га, на частину земельної ділянки з кадастровим номером 

5122786400:02:003:0351, яка перебуває у комунальній власності Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 04379746) на 

користь АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДТЕК ОДЕСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ». 

           2. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо  встановлення меж 

частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту – для 

розміщення (будівництва) об’єктів розподілу/передачі електричної енергії, за 

адресою: Одеська область, Лиманський район, с. Фонтанка, кадастровий номер 

5122786400:02:003:0351. 

 



 

           3. АТ «ДТЕК ОДЕСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» здійснити державну реєстрацію 

договору  про встановлення земельного сервітуту в порядку, встановленому для 

реєстрації прав на нерухоме майно.  

          4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування території 

(Шпат М.О.). 

 

Сільський голова                                                                                Н.Г. Крупиця 
 

  


